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I. Godkjenning av innkalling og saksliste   

Godkjent   

II. Protokoll IU-møte 19. mars 2025  

Godkjent   

III. Saker 

Referat godkjent 
  

  Saker  

IU 12/25  Innovasjon på fakultetene  
Orienteringssak med saksfremlegg.    
 
Karsten Specht presenterte Psykologisk fakultet sitt arbeid med innovasjon.    
  
Utvalget tok saken til orientering. 
  

IU 13/25  Nettverk for innovasjonsundervisning ved Universitetet i Bergen    
Orienteringssak med saksfremlegg.     
 
Lars Nyre presenterte tiltak for å styrke studenters innovasjonskompetanse; blant 
annet et nytt innføringskurs ved Infomedia, digitale mikroemner og en ny håndbok i 
studentinnovasjon. 
 
Utvalget diskuterte behovet for tverrfaglige tiltak og var enige om at dette er et viktig 
utviklingsområde. Studentene ble fremhevet som en sentral ressurs, særlig når 
innovasjonskompetanse kobles til faglig fordypning.  
 
Utvalget anbefalte at tematikken også fremmes for utdanningsutvalget.  

IU 14/25  Samarbeid med økosystem for studententreprenørskap  
Drøftingssak med saksfremlegg.    
 
Utvalget fikk en utdypende gjennomgang av aktørbildet og virkemidlene i 
innovasjonsøkosystemet for studententreprenørskap, inkludert en oversikt over interne 
og eksterne tilbud samt en sammenligning av sentrale aktører som GründerCampus, 
VIS og StartUpLab. Utvalget uttrykte tilfredshet med sammenstillingen, som var 
etterspurt i forrige møte. 
 



I drøftingen ble det pekt på behovet for en tydelig oversikt over hvem som tilbyr hva, 
og hvilke tilbud som fungerer godt. Utvalget diskuterte også hva universitetet bør 
utvikle selv og hva som eventuelt bør hentes fra eksterne aktører.  
 
Utvalget mente det var særlig viktig å støtte tilbudet ved GründerCampus, og utvalget 
understreket betydningen av samarbeid med det regionale økosystemet.  

IU 15/25   EIT Water: Fakultetenes bidrag til KICen  
Drøftingssak med presentasjon i møtet.  
 
Utvalget fikk en orientering ved Øyvind Fiksen og Beatriz Balino om UiBs rolle som 
koordinator for Co-location Centre North i søknaden om EIT One Water KIC. 
Presentasjonen omhandlet strategiske satsingsområder, planlagte aktiviteter og 
forventninger til universiteter som partnere, med vekt på utdanning, innovasjon og 
samarbeid med næringsliv og offentlig sektor. 
 
Utvalget hadde i forkant reflektert over hvordan deres fakulteter kan bidra inn i og dra 
nytte av KIC-en, særlig knyttet til samarbeid med næringslivet og undervisning i 
innovasjon og entreprenørskap. I drøftingen ble det tydelig at alle fakultet ser 
muligheter for faglige bidrag, og det ble uttrykt interesse for videre utforsking på tvers 
av fagmiljøene. Samtidig ble det pekt på behov for god informasjon og tydelighet i 
hvordan UiB bredt kan koble seg på initiativet og kommende utlysninger.  

IU 16/25  UiB idé – resultater 2025    
Orienteringssak med saksfremlegg.  
 
Utvalget fikk fremlagt resultatene fra årets hovedutlysning i UiB idé og tok disse til 
orientering.  

IU 17/25  Historiske og nåværende innovasjoner fra UiB – en temautstilling   
Drøftingssak med saksfremlegg.  
 
Utvalget fikk en orientering om planene for en utstilling av innovasjoner fra UiB i 
forbindelse med Innovasjonsdagen og Universitetsmuseets 200-årsjubileum. 
Utstillingen skal vise både historiske og nåværende innovasjoner og bidra til å 
synliggjøre UiBs rolle i samfunnsutviklingen. 
 
I drøftingen ble det gitt innspill til mulige bidrag og diskutert hvordan utvelgelsen bør 
forankres faglig. Utvalget støttet forslaget om at FIA utarbeider forslag i samråd med 
programkomitéen for innovasjonsdagen og at fakultetene involveres i prosessen. Det 
ble også uttrykt ønske om å inkludere nyere ideer og prosjekter i utstillingen.  

IU 18/25  SFI: Kort status  
Orienteringssak med presentasjon i møtet.  
 
Utvalget ble oppdatert på status for søknadene til SFI V og tok denne til orientering.  

IU 19/25  Politikk for immaterielle rettigheter: Gjennomgang av styrevedtak  
Orienteringssak med presentasjon i møtet.  
 
Universitetsstyrets vedtak i saken om politikk for immaterielle rettigheter ble 
gjennomgått og utvalget tok denne til orientering.  

IU 20/25  Eventuelt 
Ingen saker til eventuelt 

 


